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 zحوادث جهان

کامران علمدهی / مرد جنایتکار 
که در اقدامی هولناک همسر 
و نوزادش را کشته و به مکان 
نامعلومی گریخته بود، پس از 4 

سال غیابی محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، خرداد سال 98 مردی 
پلیس شهریار  با  در تماس 
گفت:زوجی در واحد روبه روی 
آپارتمان ما زندگی می کنند 
که به تازگی هم صاحب فرزند 
این زوج هر شب  شده اند. 
دعوا می کردند اما چند روزی 
است کفش هایشان پشت در 
است اما صدایی از خانه شان 
نمی آید، حتی نوزادشان هم 
گریه نمی کند، شاید برایشان 

اتفاقی افتاده باشد.
وقتی مأموران با مجوز قضایی 
وارد خانه این زوج شدند، جسد 
زن جوان و نوزادش را در حالی 
که خفه شده بودند و چند 
روزی از مرگشان می گذشت، 

پیدا کردند.
در ادامه اجساد به پزشکی 
قانونی منتقل شدند و مأموران، 
شناسایی عامل قتل را در دستور 
کار قرار دادند. در نخستین 
بررسی ها مشخص شد پدر 
خانواده نیز چند روزی است 

ناپدید شده است.
با افشای این ماجرا فرضیه 
دست داشتن مرد جوان در 
جنایت خانوادگی قوت گرفت و 

مأموران به بازجویی از خانواده 
زن جوان پرداختند.

مادر مقتول به مأموران گفت: 
دو سال پیش دخترم با خسرو 
ازدواج کرد. دامادم می گفت 
همه اعضای خانواده اش در یک 
حادثه فوت شده اند و کسی را 
ندارد. ما ابتدا مخالف بودیم 
اما در نهایت راضی شدیم و آنها 
ازدواج کردند. دامادم بیکار بود 
و آنها مشکلات زیادی داشتند، 
وقتی هم می خواستیم به آنها 
کمک کنیم دامادم آن را به پای 
دخالت می گذاشت و کم کم 

قطع رابطه کرد.
از  دیگری  گام  در  مأموران 
بررسی ها متوجه شدند خسرو 

دروغ گفته است و خانواده اش 
در یکی از شهرهای غربی کشور 

زندگی می کنند.
پدر وی به مأموران گفت: من 
و پسرم همیشه با هم اختلاف 
داشتیم و او خانه را ترک کرد و 

سالهاست از او بی خبریم.
برای  در حالی که ردیابی ها 
یافتن مرد فراری ادامه داشت، 
پسرعموی او به پلیس گفت: 
خسرو در زمان دانشجویی با 
کرده  ازدواج  همکلاسی اش 
است و یک فرزند هم دارد اما 
مدتی بعد طلاق گرفت و بچه را 
هم به مادرش داد و به تهران 
رفت تا اینکه مدتی بعد به من 
گفت با زن دیگری ازدواج کرده 

است و دیگر خبری از او ندارم.
در حالی که با گذشت 4 سال از 
این جنایت تلاش پلیس ایران و 
بین الملل برای دستگیری متهم 
بی نتیجه مانده بود، پرونده به 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا 
غیابی به اتهام وی رسیدگی 

شود.
ی دم  لیا و ا جلسه  ین  ا ر  د
درخواست قصاص دامادشان 
را داشتند اما وکیل تسخیری 
متهم گفت هیچ ردی از وی در 

دست نیست.
بدین ترتیب در پایان جلسه 
قضات برای صدور حکم وارد 

شور شدند.

محاکمه شوهر فراری به اتهام قتل مادر و نوزاد

هدیه ای برای دختر نیکوکار یزدی

دختر بچه 8 ساله ای که می خواست با 
پول های قلکش دوچرخه بخرد اما آن را خرج 
آزادی یک مادر زندانی کرده بود، از استاندار 

یزد هدیه گرفت.
به گزارش روابط عمومی ستاد دیه استان 
یزد ، »زینب دهقان« دانش آموز 8 ساله اهل 
روستای ابراهیم آباد رستاق یزد با شنیدن 
داستان زندگی یک مادر زندانی که از شبکه 
استانی یزد پخش شد، تصمیم گرفت تا 
مبلغ جمع شده در قلکش را برای آزادی این 
مادر اهدا کند.»مهران فاطمی« استاندار یزد 
با شنیدن این موضوع در آیین گلریزان یزد،  
یک دوچرخه به پاس این اقدام ارزشمند به 

زینب هدیه کرد.

قطع برق در امریکا

منابع داخلی امریکا از قطعی برق بیش از 
۵1۵ هزار مشترک به دلیل شرایط نامساعد 
جوی در مناطق جنوبی این کشور خبر دادند.
به گزارش اسپوتنیک، ایالت های جنوبی شامل 
اوکلاهاما، تگزاس، لوئیزیانا، میسی سی پی و 
آرکانزاس به خاطر شرایط جوی نامساعد از 
جمله توفان گسترده در خاموشی فرو رفته اند.

به گفته مقامات محلی، آسیب وارد شده به 
کابل ها منجر به قطع برق در بسیاری از شهرها 
و شهرک ها شده و هنوز مشخص نیست این 
اختلال سراسری تا چه مدت زمانی ادامه 

خواهد داشت.
 

98 هندی در گرما جان باختند
رسانه های داخلی هند اعلام کردند: دست کم 
98 نفر بر اثر گرمای شدید سه روز گذشته در 
»اوتار پرادش« و »بیهار« جان خود را از دست 
داده اند و بسیاری از بخش های شمالی این 
کشور به دلیل موج گرمای طافت فرسا همچنان 
ملتهب است.به گزارش  »ایندیا تودی«،  بنابر 
اعلام مقامات بهداشتی، اغلب افرادی که 
به دلیل گرمازدگی به بیمارستان مراجعه 
کرده اند، در سنین بالای ۶0 سال بوده اند و 
اشخاصی که بیماری های زمینه ای دارند، به 
مراتب آسیب پذیرتر هستند.بنابر داده های اداره 
هواشناسی هند در برخی نقاط دمای بالای 4۵ 
درجه سانتیگراد ثبت شده که به مرحله هشدار 

جدی رسیده  است.
 

آتش سوزی در کشتی بزرگ فیلیپینی
کشتی بزرگی که در آب های اطراف فیلیپین آتش 
گرفته بود، با تلاش گارد ساحلی و امدادگران 
پس از ۵ ساعت خاموش شد و تمام خدمه 
و مسافران کشتی نجات یافتند.به گزارش  
آسوشیتدپرس، این کشتی فیلیپینی صبح 
یکشنبه با ۶۵ مسافر و ۵۵ خدمه در مسیر 
حرکت از استان »سیکیجور« به استان »بوهول« 
فیلیپین دچار آتش سوزی شد.یک سخنگوی 
گارد ساحلی نیز اطمینان داده همه کسانی که 
در کشتی بوده اند در امان هستند اما جزئیات 

بیشتری از حادثه ارائه نکرده است.
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گروه حوادث/ مرد جوان که سه ماه 
پس از آزادی از زندان مرتکب قتل شده، 
در حالی منکر جنایت است که تصاویر 
دوربین های مداربسته لحظه قتل را ثبت 

کرده اند.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، شنبه 
23 اردیبهشت گزارش مرگ مرد جوانی 
به بازپرس محمدجواد شفیعی ارائه و 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز 

. شد 
برادر مقتول گفت: برادرم مدیر یک 
آژانس هواپیمایی بود و در ساختمانی 
زندگی می کرد که یکی از همسایه ها به 
نام حجت مزاحمت زیادی برای سایر 
ساکنان ایجاد کرده بود. روز حادثه جلوی 
در خانه با هم دعوایشان شد در این میان 
سه نفر سوار بر موتورسیکلت از آنجا رد 
می شدند که به برادرم و حجت تذکر 
می دهند که چرا در خیابان سر و صدا 

راه انداخته اید. بعد سر همین موضوع با 
برادرم و حجت درگیر شده و برادرم را با 

چاقو زدند و فرار کردند.

در ادامه کارآگاهان به بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل حادثه پرداخته 
و تصاویر مردان خشن به دست آمد و 

پلیس دو متهم را دستگیر کرد اما نفر 
سوم به نام بهنام فراری بود تا اینکه وی 

نیز دستگیر شد.
در ادامه تحقیقات مشخص شد بهنام 
سه ماه قبل و بعد از 7 سال حبس 
از زندان آزاد شده اما بعد از آزادی به 
جرایم خود ادامه داده و این بار به خاطر 
کلاهبرداری تحت تعقیب پلیس یکی از 

شهرستان ها بوده است.
بهنام در بازجویی ها منکر جنایت شد 
اما این در حالی بود که در بازبینی 
اطراف محل  دوربین های مداربسته 
جنایت، مشخص شد که بهنام ضربه را 

به مقتول زده است.
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی تهران سه متهم در اختیار 
گاهی  آ پلیس  اداره دهم  گاهان  کارآ
پایتخت قرار داده شدند و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

قتل ، 3 ماه بعد از آزادی 

گروه حوادث/ واژگونی اتوبوس 
زائران عراقی در جاده نیشابور منجر 

به مرگ 4 مسافر شد.
سرهنگ علی اکبرعرفانی مهر رئیس 
پلیس راه نیشابور در تشریح این 
حادثه گفت:  ساعت ۶ و 30 دقیقه 

صبح یکشنبه در کیلومتر ۶۵ محور سبزوار به نیشابور، اتوبوس حامل زائران عراقی که به 
سمت نیشابور در حرکت بود براثر برخورد با دو خودروی پراید واژگون شد و در این حادثه 
3 تبعه عراقی و یک ایرانی جان خود را از دست دادند. در بررسی های اولیه مشخص 
شد تغییر مسیر ناگهانی خودروی پراید باعث واژگونی اتوبوس شده است اما سرنشینان 

پراید سالم هستند و فقط 19 مسافر اتوبوس مجروح و چهار نفر نیز کشته شدند.

فرمانده انتظامی سلماس از کشف 
از دوره  تاریخی قاچاق  اشیای 
اشکانیان در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ رمضان فتح اللهی 
گفت: با اعلام خبر فعالیت افرادی 
در امر قاچاق و خرید و فروش 

اشیای تاریخی در سطح شهرستان سلماس موضوع در دستور کار مأموران کلانتری 11 
این شهرستان قرار گرفت و پس از انجام بررسی های اطلاعاتی و تحقیقات میدانی سه 
متهم در یک عملیات ضربتی دستگیری شدند. فرمانده انتظامی سلماس اظهارکرد: 
مأموران با هماهنگی مراجع قضایی در بازرسی از متهمان تعداد 24 سکه از دوره 

اشکانیان و یک عدد کاسه و یک عدد مجسمه برنزی تاریخی را کشف کردند.

 4 کشته در واژگونی
اتوبوس زائران عراقی

 کشف اشیای قاچاق
دوره اشکانیان 

4 قاچاقچی که با استفاده از 2 دستگاه 
اتوبوس شرکت واحد اقدام به قاچاق 

سوخت می کردند، دستگیر شدند.
 سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده 
انتظامی شهرستان ری گفت: در پی 
دریافت اخباری در هفته های اخیر مبنی 
بر دپو، توزیع و قاچاق سوخت به صورت 
خارج از شبکه در یکی از واحدهای 
صنعتی در محدوده خاورشهر پیگیری 
موضوع در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری مربوط قرار گرفت و مشخص 
شد این واحد مقدار فراوانی فرآورده های 
نفتی را در مخازن بزرگ خارج از شبکه 
توزیع جمع آوری کرده است. در شاخه 

دیگری از تحقیقات دریافتیم متهمان 
با استفاده از 2 دستگاه اتوبوس شرکت 
واحد و یک دستگاه خودرو ایسوزو اقدام 
به قاچاق فرآورده های جمع آوری شده 

کرده اند.
بنابراین مأموران کلانتری 177 خاورشهر با 
هماهنگی های قضایی به نشانی اعلامی 
اعزام شدند و در بازرسی از محل حدود 
40 هزار لیتر فرآورده های نفتی قاچاق 
کشف شد و 4 قاچاقچی دستگیر و به 
منظور سیر مراحل قانونی به دادسرای 
عمومی بخش خاوران معرفی شدند. 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 
حدود 12 میلیارد ریال برآورد کرده اند.

گروه حوادث/ مرد نظافتچی که با 
نه  خا ز  ا ن  ا جو پسری  همدستی 
صاحبکارش 3 میلیارد تومان طلا سرقت 

کرده بود دستگیر شد.
سردار کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران  در تشریح جزئیات 
این خبر گفت:  پس از شکایت سرقت 
طلا و جواهرات از منزلی در شهرک 
اندیشه شهرستان شهریار، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
گاهی فرماندهی  آ پلیس  گاهان  کارآ
انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت 
و آنان پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی 

متوجه شدند که یک نظافتچی به منزل 
شاکی رفته و در زمان سرقت نیز در 

محل حضور داشته است. 
در جریان  وی  متهم،  با دستگیری 
بازجویی ها اعتراف کرد که با همکاری 
یک پسر جوان اقدام به تهیه کلید خانه 
کرده و با استفاده از غفلت صاحبخانه،   
بیش از یک کیلوگرم طلا و جواهرات 
وساعت های گرانقیمت را به ارزش 30 
میلیارد ریال سرقت و آنها را به یکی از 
استان های کشور منتقل کرده است که 
با هماهنگی صورت گرفته جواهرات  نیز 
کشف و به مالباخته تحویل داده شد.

قاچاق سوخت با اتوبوس شرکت واحد سرقت 3 میلیاردی نظافتچی از خانه 

حوادث


